
           

ESTADO DE MATO GROSSO
PREF MUN DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA-MT

CNPJ 03.918.869/0001-08

GABINETE DO PREFEITO
                 

Página 1 de 1

Item Quanti./Unidade

1 11 meses

Data da Homologação: 16/04/2018

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Número: 021/2018

Licitação Número: 006/2018 - DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL

Data da Adjudicação: 16/04/2018

Seqüência Adjudicação: 1

Folha: ___/___

Fornecedor: JEAN CHRISTOS SAMARAS

Centro de Custo:   

C P F: 002.523.361-00

Banco-Agência-Conta:
Conta 401-4 - Agência 0618-1 - São Félix do Araguaia-MT - Banco 
237 - Banco Bradesco S/A

Prezados Senhores,

Endereço - CEP - Cidade-UF 
- Telefone:

Avenida Tocantins, nº 850 - Apto. 504 - Centro, em Goiânia (GO)

Processo Empenho nº................... Docto Fiscal nº.....................

          Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados
          Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes do 
Processo Licitatório.

Órgão:   
Unidade:   

Fonte de Recurso:   
Dotações Utilizadas:   

Compl. Elemento:   
Condições de Pgto:   

Prazo Entrega/Exec.:   

_____________________________________________________________

JANAILZA TAVEIRA LEITE, Prefeita Municipal

Órgão:   
Objeto da Compra:   

              Observações:   
TRATA-SE DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL, CUJO CONTRATO TEM 
SUA VIGÊNCIA DE 16/04/2018 ATÉ 16/03/2019.

São Félix do Araguaia (MT), em 17 de abril de 2018.

Especificação Preço Unit. Preço Total

LOCAÇÃO DE 
IMÓVEL

1.500,00R$        16.500,00R$     

                     Avenida Araguaia, nº 248 – Centro - São Félix do Araguaia-MT – Telefone/Fax: (66) 3522-1606 – CEP 78.670-000


